
Uchwała Nr 127/195/02 Zarządu Województwa Mazowieckiego z dnia 19 marca

2002 r.

Data opublikowania: 19.03.2002 00:00

REJESTR UCHWAŁ ZARZĄDU

Data uchwały 2002-03-19

Numer uchwały 127/195/02

Czego dotyczy uchwała w sprawie podziału nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul. Artyleryjskiej 120 A

Na podstawie art. 41 ust.1 i ust.2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (t. j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142,

poz. 1590) i art. 97 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t. j. Dz. U. z 2000 r. Nr 46, poz. 543

z późn. zm.) – uchwala się, co następuje:

§ 1.

1. Wyraża się zgodę na podział działki nr 50730/4 wchodzącej w skład nieruchomości położonej w Ostrołęce przy ul.

Artyleryjskiej 120 A, stanowiącej część gruntów uregulowanych w KW nr 17535, pozostającej we władaniu Samodzielnego

Zespołu Publicznych Zakładów Opieki Zdrowotnej im. dr J. Psarskiego w Ostrołęce, poprzez wydzielenie z ww. działki - działki o

powierzchni 1,3 ha przylegającej do ul. Rolnej. 

2. Celem podziału, o którym mowa w ust. 1, jest wydzielenie działki przeznaczonej do oddania w nieodpłatne użytkowanie

Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA”. 

§ 2

Upoważnia się Dyrektora Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej „MEDITRANS OSTROŁĘKA” do zlecenia

projektu podziału i reprezentowania Zarządu Województwa Mazowieckiego w postępowaniu administracyjnym o podział

nieruchomości. 

§ 3.

Wykonanie uchwały powierza się Skarbnikowi Województwa Mazowieckiego. 

§ 4.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Marszałek Województwa Mazowieckiego Adam Struzik

UWAGA

Informacje opublikowane przed 1 stycznia 2021 r. dostępne są na stronie archiwum.mazovia.pl


